
 
           A  Illustre Signor 

Sindaco di Bari 
Dott. Vito LECCESE 

 
Alle Famiglie degli alunni 

 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
 

A Tutti gli Utenti 
 
 
Oggetto: Disposizione  Dirigenziale chiusura Plesso “CEGLIE” per  interruzione di energia elettrica in data                 
               10.12.2024, dalle ore 8.00 alle ore 15.00, Via Di Venere, 21/23 - Bari Ceglie. 
 
 

La Dirigente scolastica     

 
 

Vista           la  comunicazione di E-distribuzione riguardante quanto in oggetto affissa sul      

territorio  in data  03.12.2024; 

Vista  la comunicazione del Comune di Bari assunta a ns. protocollo n° 10342 del 

05.12.2024  

Vista                 la   ns. richiesta  al  Sindaco  di Bari prot. n. 10379 del 05.12.2024,  con cui  si                          

rappresenta pericolo per tutta la comunità scolastica e richiede ordinanza di 

sospensione delle attività didattiche, amministrative, tecniche ed ausiliarie; 

 

DISPONE 

 

per la giornata del 10.12.2024 la  sospensione  delle attività didattiche, amministrative, tecniche, 

ausiliarie sul plesso “CEGLIE” dalle ore 08.00  alle ore 15.00       . 

Si individua tale misura  come l’unica valida a tutelare la salute di tutte le categorie di alunni e 

lavoratori presenti nella scuola e a non esporle ad una situazione di lavoro in cui persiste un pericolo grave 

e immediato.  

Pertanto il 10.12.2024 non vi saranno lezioni né altre attività ordinariamente svolte dall’Istituto 

Scolastico. 

Le attività programmate potranno riprendere dopo le ore 15.00.                    

                                                                                                       

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Prof.ssa Olga Frate                                                                                                 

                                                                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2055                                                    

 
 
 

 

Istituto Comprensivo 
CEGLIE  -  MANZONI  LUCARELLI 

Via D.co Di Venere, 21/23  70129 BARI-CEGLIE 
Tel. 0808653000  

C.F.: 93423250724 
baic846005@istruzione.it     

baic846005@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivoceglie.edu.it 

 




